SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Schwenkbiegemaschine BB 1016 RS mit Rollenschere

[B06-1305]

Statt: €672;-

€ 615,-

inkl. MwSt.
-8%

Eigenschaften

¢ Manuelle Biegemaschine fur Standardbiegeaufgaben

¢ Bedienungsfreundliche Oberwangenzustellung Uber Exzenter

* Robuste Stahl-SchweiBkonstruktion, ausgelegt fiir hohe Beanspruchung
¢ Sicheres Klemmen des Bleches mittels spezieller Klemmvorrichtung

¢ Rollenblechschere im Lieferumfang enhalten

Technische Daten

Arbeitslange

Max. Blechstérke (400 N/ mm2)
Max. Offnungsweite
Biegewinkel

Arbeitshéhe

Breite

Tiefe

Hohe*

Gewicht ca.

Lieferumfang

¢ Rollenblechschere
¢ Untergestell

31.01.2026 Seite 1/2

1050 mm
1,0 mm
50 mm
0-135°
880 mm
1420 mm
620 mm
930 mm
64 kg

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

31.01.2026 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

