

Bernardo Schwenkbiegemaschine BB 1016 RS mit Rollenschere [B06-1305]

Statt: € 672,-

€ 615,-inkl. MwSt.
- 8 %

Eigenschaften

- Manuelle Biegemaschine für Standardbiegeaufgaben
- Bedienungsfreundliche Oberwangenzustellung über Exzenter
- Robuste Stahl-Schweißkonstruktion, ausgelegt für hohe Beanspruchung
- Sicheres Klemmen des Bleches mittels spezieller Klemmvorrichtung
- Rollenblechscheren im Lieferumfang enthalten

Technische Daten

Arbeitslänge	1050 mm
Max. Blechstärke (400 N / mm ²)	1,0 mm
Max. Öffnungsweite	50 mm
Biegewinkel	0 - 135°
Arbeitshöhe	880 mm
Breite	1420 mm
Tiefe	620 mm
Höhe*	930 mm
Gewicht ca.	64 kg

Lieferumfang

- Rollenblechscheren
- Untergestell

weitere Produktbilder:

